ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX   Mỏ Cày, ngày        tháng      năm 2025

V/v chi trả chính sách, chế độ

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1600/SNV-TCBM ngày 07/10/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc chi trả chính sách, chế độ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP, UBND xã báo cáo kết quả

chi trả chính sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP như sau:

Thực hiện các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của UBND tỉnh và các sở

ngành tỉnh1, UBND xã thực hiện việc bổ sung dự toán2 cho các phòng chuyên

môn để thực hiện chi trả chế độ cho các đối tượng. Kết quả thực hiện chi trả

chính sách, chế độ nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc cho 08 đối tượng (trong

đó 04 đối tượng nghỉ hưu trước tuổi, 04 đối tượng nghỉ thôi việc), cụ thể như

sau:

- Tổng kinh phí cấp: 7.043.538.938 đồng.

- Kinh phí chi trả: 7.043.538.938 đồng.

- Kinh phí tồn: 0 đồng.

UBND xã Mỏ Cày kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng: KT, VH-XH;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Nam

1 Quyết định số 908/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kinh phí thực

hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của

Chính phủ năm 2025 khối xã (Đợt 9); Thông báo số 1563/STC-QLNS, ngày 28/8/2025 của Sở Tài chính về việc

bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-

CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm 2025 khối xã (Đợt 9); Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 31/8/2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm 2025 khối xã (Đợt 12); Thông

báo số 1909/STCQLNS, ngày 11/9/2025 của Sở Tài chính về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP, ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm

2025 khối xã (Đợt 12).
2 Quyết định số 820/QĐ-UBND, ngày 29/8/2025 và Quyết định số 34/QĐ-UBND, ngày 31/8/2025 về việc bổ

sung dự toán cho các phòng chuyên môn để thực hiện chi trả chế độ, chính sách cho đối tượng nghỉ theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP

		2025-10-14T10:37:48+0700

		2025-10-14T13:49:21+0700

		2025-10-14T13:49:21+0700

		2025-10-14T13:49:21+0700

		2025-10-14T13:49:21+0700